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MERKEZ ARAŞTIRMA 

ENSTİTÜSÜ

 Enstitümüze yeni ataması yapılan Memur Yılmaz ORAK 06.01.2014 tarihinde görevine 
başlamıştır. Arkadaşımıza yeni görevinde başarılar dileriz.

 Enstitümüze yeni ataması yapılan Kimya Mühendisi Ayşegül ARIKAN ASAN 29.01.2014 
tarihinde görevine başlamıştır. Arkadaşımıza yeni görevinde başarılar dileriz.

 Enstitümüz teknik elemanlarından Veteriner Hekim Fikret FIRAT 05.02.2014 tarihinde 
Gemlik İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne tayin olmuştur, yeni görevinde başarılar 
dileriz.

 Enstitümüz elemanlarından İsmail GEMCİOĞLU ‘nun 14.02.2014 tarihinde bir kız çocuğu 
olmuştur. Gemcioğlu ailesini tebrik eder, sağlıklı ve uzun bir ömür dileriz.

 Enstitümüz döner sermaye işçilerinden Hatice GÜLTEKİN  14.02.2014 tarihinde emekli 
olmuştur,  uzun ve sağlıklı emeklilikler dileriz.

 Enstitümüz  işçilerimizden Aydın PESEN 14.02.2014 tarihinde emekli olmuştur,  uzun ve 
sağlıklı emeklilikler dileriz.

Telefon: 0224 246 47 20 (pbx) Faks: 0224 246 26 29

 e-mail: bursagida@bursagida.gov.tr

 Web: www.bursagida.gov.tr

2014  Yılı   Program   Değerlendirme 
Toplantısı Antalya’da gerçekleştirildi.
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BİZDEN HABERLER….

Kurumumuz 2014 Yılı çalışan
paylaşım toplantısını gerçekleştirdi.

Genel Müdür Yardımcılarımız
Enstitümüzdeydi…

 13.14.2014 tarihinde Enstitü Müdürümüz Harun SEÇKİN Tarımsal Araştırma ve Politikalar
Genel Müdürlüğü ile Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nde görüşmelerde bulunmak
üzere Ankara’ya gitmiştir.

 14.01.2014 tarihinde Hayvansal Ürünler Bölüm Başkanı Veteriner Hekim Ali ÖZCAN İstanbul
Gıda Kontrol Laboratuvarı tarafından düzenlenen ‘L-Sistein’ ve ‘L.Sistin’ analizi ile ilgili
uygulamalı eğitime katılmıştır.

 19-21.01.2014 tarihlerinde Enstitümüzden Gıda Yüksek Mühendisi Müge NEBİOĞLU Gıda ve
Kontrol Genel Müdürlüğünde düzenlenen TGK- Zeytinyağı ve Prina yağı Tebliği konulu
toplantıya katılmıştır.

 22-24.01.2014 tarihlerinde Enstitü Müdürümüz Harun SEÇKİN ve Biyogüvenlik ve
Biyoteknoloji Bölüm Başkanı Dr. Aykut GÜLEREN Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Biyogüvenlik Kapsamında Yer Alan Analizlerin Değerlendirilmesi toplantısına
katılmışlardır.

 27-29.01.2014 tarihlerinde Enstitümüzden Mühendis Ahmet KILINÇ Tarımsal Araştırmalar ve
Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Çay Alt Komisyonu Toplantısına
katılmıştır.

 31.01.2014 tarihlerinde Enstitü Teknik koordinatörümüz Orhan EREN Balıkesir Gıda Kontrol
Laboratuvar Müdürlüğünde, TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının
Yeterliliği için Genel Şartlar, TS EN ISO/IEC 17025 İç Tetkik Eğitimi ve Kalite Kontrol Eğitimi
vermiştir.

 12.02.2014 tarihinde Enstitümüzden Gıda Yüksek Mühendisi Müge NEBİOĞLU İzmir de
düzenlenen ‘Zeytinyağı ve Pirina yağı Tebliği Revizyon Toplantısına’ katılmıştır.

 14.02.2014 tarihlerinde Enstitü Müdürü Harun ŞEÇKİN, Teknik koordinatör Orhan EREN,
Mühendisler Yıldıray İSTANBULLU ve Nurcan A. GÜZELSOY Yalova’da Ulusal Ajansın
düzenlemiş olduğu ERASMUS Programı Bilgilendirme toplantısına katılmışlardır.

Birleşmiş Milletlerin (BM)
uzmanlık kuruluşlarından biri
olan Gıda ve Tarım
Organizasyonu (FAO), dünyada
üretilen tüm yiyeceklerin 1/3
‘inin israf edildiğini, yani 1.3
milyar yiyeceğin her yıl çöpe
atıldığını ve bunun küresel
ekonomiye yıllık faturasının 750
milyar dolar olduğunu
bildirmiştir. Ayrıca üretilen gıda

maddelerinin 1/3 inin israf edilmesine karşın 870
milyon kişinin açlık sorunu yaşadığını ve aç kaldığını
ifade etmiştir.

Gıda ve Tarım Organizasyonu (FAO) ya göre gıda
maddelerinin israf edilmesine hem gelişmiş ülkeler
hem de gelişmekte olan ülkeler sebep olmaktadır.
Gelişmiş ve yüksek gelire sahip olan ülkeler gıdanın
tüketimi sırasında, gelişmekte olan ve düşük gelire
sahip ülkeler ise gıda maddelerinin üretimi sırasında
uygun teknoloji ve metotları kullanmadıkları için
yiyecek kaybına sebep olmaktadır.

Sonuç olarak;
1- Dünyada üretilen gıda maddelerinin 1/3 ‘i

çöpe dökülüyor.
2- Çöpe atılan yiyeceklerin üretilmesi için gerekli

olan ilaç, gübre, enerji, su gibi kaynaklarımız da
gereksiz kullanım nedeniyle israf ediliyor.

3- Ayrıca çöpe atılan yiyeceklerin üretilmesinden
imha edilmesine kadar ki süreçte; suya, toprağa,
havaya yani çevreye verdiğimiz zararı da
unutmayalım.

Tüketeceği kadar satın alan, israf etmeyen,
insana değer veren, çevreye duyarlı bireyler
yetiştirmek dileğiyle…

Harun SEÇKİN
Enstitü Müdürü

İSRAF

Bursa Ticaret Borsası Meclis
Başkanı ile İznik ve Orhangazi Ticaret
Sanayi odası Başkanı ve yönetim
kurulları üyelerinden oluşan heyet
Enstitümüzü ziyaret etti.
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BAŞKANLARLA BİRLİKTE DEGERLENDİRDİK… 

GENEL MÜDÜR YARDIMCILARIMIZDAN ENSTİTÜMÜZE ZİYARET…

Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ali Osman
SARI ile Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet KAVAK 19.01.2014 tarihinde
Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir.Ziyarete Bursa Zirai Karantina Müdürü İhsan DUMAN ile Bursa
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden Gıda Kontrol Şube Müdürü Erdal KUZUCU da eşlik
etmiş ve enstitümüz bölüm ile birim sorumluları hazır bulunmuşlardır.

Enstitü Müdürü Harun SEÇKİN enstitümüzün 2013 yılı çalışmaları ile 2014 yılı iş programı
ve hedefleri hakkında bilgilendirilmede bulunmuştur. Ayrıca ziyaretçilerimiz enstitü
laboratuvarlarını incelerken bölüm/birim başkanları kendi çalışmaları hakkında açıklamalarda
bulunmuşlardır. Enstitü müzesi gezilerek program tamamlanmıştır.

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar
Genel Müdürlüğümüzce düzenli olarak
yapılan “Program Değerlendirme Toplantısı”
2014 Yılı programı 02-06 Mart 2014
Tarihlerinde Antalya’da düzenlenmiştir.

Enstitümüz toplantıya 20 kişilik teknik
ekibiyle katılarak 5 adet yeni, 10 adet devam
eden ve 5 adet biten olmak üzere toplam 20
adet proje sunumu yapmıştır.

2014 YILI İLK ÇALIŞAN PAYLAŞIM TOPLANTISI YAPILDI… 

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Çalışan
Paylaşım Toplantısı, Enstitü yemekhanesinde, tüm
çalışanların katılımı ile gerçekleştirildi. Enstitü
Müdürümüz Harun SEÇKİN, yaptığı sunum ile 2013
yılında yapılan çalışmalar, sonuçları ve 2014 yılı
hedeflerimiz hakkında personele bilgi verdi.
Toplantıda, bölümlerin analiz sayıları, her
bölüm/birimin geliri-gideri, yaptığı araştırmalar ve
personel sayıları değerlendirilerek, performansları
ortaya konulmuştur.

Toplantı Sonunda; tüm personelin katılımı
ile yapılan anket sonucunda belirlenen, Teknik
ve İdari Hizmetler sınıfında yılın elemanlarına
plaketleri verilmiştir. Ayrıca yıl içerisindeki
çalışmaları ile ön plana çıkan, davranışları ile
örnek olan ve öneri sistemine öneri vererek
katkı sağlayan personele ve Bölüm/Birimlere
çeşitli kategorilerde takdir belgeleri
sunulmuştur.

2014 YILI PROGRAM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ…

ENSTİTÜ KOROMUZDAN TÜRK SANAT MÜZİĞİ ZİYAFETİ…

Enstitü bünyesinde çalışan 15 adet
personel ile kurulmuş olan Türk Sanat
Müziği Koromuz Şef Özcan ÖZBEY
yönetiminde 30 Ocak 2014 tarihinde bu
yılın ilk konserini vermiştir. Kürdili Hicazkar
ve Segah makamında 23 eserin
seslendirildiği konser Nilüfer Belediyesi
Uğur Mumcu Salonunda
gerçekleştirilmiştir. Koromuz dinleyenlere
güzel bir müzik ziyafeti vermiştir.

Bursa Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet AYDIN, Orhangazi TSO (Ticaret Sanayi
Odası) Yönetim Kurulu Başkanı Ergün EFENDİOĞLU, İznik TSO Başkanı Mahmut DEDE den
oluşan başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Bursa Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürü Ömer ÇELİK Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir.

Enstitü Müdürümüz Harun SEÇKİN heyete laboratuvarlarımızı gezdirmiş ve
kurumumuzda yapılan çalışmalarla ilgili bilgi vermiştir.

Heyet ile; Bursa bölgesindeki tarım ürünleri ve gıda güvenliği konularında ortak fikirler
üretilmesi için ; işbirliği ile birlikte, neler yapılabileceği görüşülmüştür. Özellikle Gemlik
zeytininin tescillenmesi ve coğrafi işaretleme yapılması için bundan sonra neler yapılabileceği
konuşulmuştur.


